



Sitoutuminen yhteishankintaan, Sarastia hankintapalvelut, ostettavat työvaatteet 2025 nro 527344

Sarastia hankintapalveluilla on suunnitteilla ostettavien työvaatteiden ja -jalkineiden yhteishankinta / kilpailutus. Kyseessä on puitejärjestely. Hankinta sisältää siihen sitoutuneiden asiakasyhteisöjen eri alojen ostettavat työvaatteet sekä työjalkineet. Lisäksi hankinta kattaa työvaatteet ja -asusteet tekniseen työhön, teollisuus- ja rakennusosalalle sekä suoja- ja turvajalkineet ja saappaat.

Kauniaisten kaupungin vuosittainen euromääräinen hankintavolyymi hankinnan kohteena olevissa tuotteissa on yhteensä n. 24 000 € (alv 0 %). Nyt valmisteilla oleva kilpailutus on jaettu osakokonaisuuksiin seuraavasti: **1. terveydenhuolto-, hoito-, siivous- ja keittiötyön työvaatteet, 2. työjalkineet, 3. teknisen työn, teollisuus- ja rakennusalan työvaatteet ja varoitusvaatteet, 4. suoja- ja turvajalkineet.**

Osakokonaisuudet 1. ja 2. toteutetaan valtakunnallisina osakokonaisuuksina, ja osakokonaisuuksista 3. ja 4. perustetaan erilliset alueelliset osakokonaisuudet maakunnittain. Sopimustoimittajien määrä on alustavasti 3 sopimustoimittajaa / osakokonaisuus. Sopimuskausi on määräaikainen, neljä (4) vuotta. Sopimukseen kirjataan asiakaskohtainen irtisanomisaika kuusi (6) kuukautta. Ilmoittautuminen suunnitteilla olevaan hankintaan on tehtävä viimeistään 31.3.2025 mennessä. Kilpailutuksen vertailuperuste on kokonaistaloudellinen edullisuus, painottuen hinta 80–90 % ja laatu 10–20 %.

Kaupungin henkilökunnalla on usealla eri tulosalueella käytössään työvaatteita ja -jalkineita sekä suoja- ja turvajalkineita. Tulosalueet ovat tähän asti hankkineet työvaatteet joko kertahankintana omaksi, ostaneet vaatteet kilpailutetulta sopimustoimittajalta, tai käyttävät kilpailutettuja vuokratyövaatteita. Tällä hetkellä Kauniaisten kaupungilla ei ole voimassa olevaa, päällekkäistä sopimusta omaksi hankittaviin työvaatteisiin.

Tavarahankintojen säännöllisen kilpailuttamistarpeen sekä yhteishankinnan aikaansaaman hankintavolyymien kasvun mukanaan tuomien kustannussäästöjen vuoksi Kauniaisten kaupunki katsoo tarkoituksenmukaiseksi liittyä Sarastia hankintapalveluiden suunnitteilla olevan kilpailutukseen kaikkien neljän (4) edellä mainitun osakokonaisuuden osalta. Tarkennuksena mainittakoon, että kaupunki ei sitoudu hankintaan terveydenhuolto-, hoito- eikä keittiötyön työvaatteiden osalta.

Kaupungin hankintaohjeistuksen mukaan hankintavaltuudet yllä kuvattuun, vuosittaiselta hankintavolyymiltaan arviolta yhteensä 24 000 € (alv 0 %) suuruiseen hankintaan on hankinnasta vastaavalla tulosaluepäälliköllä.



Päätös:

Päätän, että Kauniaisten kaupunki liittyy Sarastia hankintapalveluiden valmistelussa olevaan ostettavien työvaatteiden yhteishankintaan ja kilpailutukseen 2025 nro 527344. Kauniaisten kaupungin vuosittainen euromääräinen hankintavolyymi hankinnan kohteena olevissa tuotteissa on yhteensä n. 24 000 € (alv 0 %).

Jaana Kokki
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti

Jakelu:

Asianosainen
Yhdyskuntatoimen johtaja
Yhdyskuntatoimen talous- ja hallintoasiantuntija
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja